(1) Vovete et reddite Domino Deo vestro. *Psal.* 75. 12.

(2) Si quis virorum, votum Domino voverit aut se constrinxerit juramento; non faciet irritum verbum suum, sed omne quod promisit, implebit. *Num.* 30. 3.

(3) Vota vovebunt Domino, et solvent. *Isa. cap.* 19. 21.

(4) Vota mea reddam. *Psal.* 115. 5.